quoque preter terram filiorum amon usque
ad azozer que est contra uallibus. et ab
esebon usque ramoth massa et bath
ann et amanaim usque ad terminos da
bur. In ualle quoque betzaan et beth
nemra et sochor et saphan. reliqua
preter regnum seon regis esebon. Huius
que finis iordanis est. usque ad extrema
preter maris cenereth transiordanem
ad orientalem plagam. Hec est possessio
filiorum gad per familias suas. ciuita
tes et uille eorum. Dedit et dimidie tri
bui manasse filiusque eius cognatio
nes suas possessionem cuius hoc prin
cipium est. Amanaim uniuersam basan.
et cuncta regna eius regis basan. omnes
que uicos iahir qui sunt in basan. sexa
ginta oppida et dimidia preter galaad.
astarothque et edrai ubes regni eius in regis
basan. filius machir filius manasse
et dimidie parti filiorum machir. iuxta
cognationes suas. Hanc possessionem
diuisit moyses in campestribus moab
transiordanem contra iericho ad orienta
lem plagam. Tribui autem leui non dedit pos
sitionem. quo dominus deus noster ipse est pos
sessio eius sicut locutus est illi. **xiiij.**
Hoc est quod possederunt filii israel in terra
chanaan. quam dederunt eleazar
sacerdos et iofue filius nun et princeps fa
miliarum preter suas israel. sorte omnia
diuidentes sicut precepit dominus in manu
moysi. nouem tribubus et dimidie tri
bui. Duabus enim tribubus et dimidie de
derat moyses transiordanem possessio
nem absque leuitis que nichil tamen acceperunt
inter fratres suos. et in eorum successerunt
locum filii ioseph in duas diuisi tribus
manasse et effraim nec acceperunt

leuite aliam terram preter non urbes adha
bitandum. et sub urbana eorum ad oleu
da uniuersa et pectora sua. Sicut prece
pat dominus moysi ita fecerunt filii israel
et diuiserunt terram. Accesserunt itaque fi
lii iuda ad iofue in galgalis. locutus
que est ad eum caleph filius iephonne ze
nezeus. Postquam locutus sit dominus ad mo
ysen hominem dei dicens et te in cades
barne. Quadraginta annorum eras. quoniam
me misit moyses famulus domini de
cades barne ut esidarem terram. nu
ciamque ei quod in uerbo uidebar. fratres
autem mei ascendunt mecum. dissoluet
eorum populi. et nichilominus ego secutus sum
dominum deum meum. iurauitque moyses
in illo die dicens. Terra quam calca
uit pes tuus erit possessio tua et fi
liorum tuorum in eternum. quia secutus es do
minum deum tuum. Concessit ergo dominus in
iuramentum sicut pollicitus est usque in presen
tem diem. Quadraginta et quinque anni sunt.
ex quo locutus est dominus uerbum istud ad
moysen. quando ambulabat israel
per solitudinem. Hodie octoginta quinque
annorum sum sicut ualens ut eo ualebam
tempore quando ad explorandum nullus
sum. Illius in me temporis fortitudo
usque hodie perseverat. tam ad bella
dum quam ad gradiendum. Da ergo in mo
mentum istud quem pollicitus est dominus te audi
ente. inquam enachim sunt et urbes mag
ne atque munitae. si forte sit dominus
mecum et potero delere eos sicut pro
misit mihi. Benedixitque ei iofue. et
tradidit ei hebron in possessionem.
Atque ex eo fuit hebron caleph filius
ioephonne zeneseo. usque in presen
tem diem. quia secutus est dominum deum israel.